長浜音楽協会名義後援申請書

令和  年  月  日

  長 浜 音 楽 協 会

  会 長 益子 進也 様

     下記事業の開催について、貴協会の後援を願いたく申請します。

記

  事 業 名

 会 場 名

 公演回数                     回 入場予定人員                       人

 開催日時 令和  年  月  日（ ）   時   分から

令和  年  月  日（ ）       時   分まで

 開催目的

 入場料金 □無料 ・ □有料 （券種                 ）

総事業費

（予算） 収入          円  支出          円

名義後援に

対する希望

   ・必要添付書類：開催要項(案)・チラシ等    ※予算書は不要です。

団 体 名

住  所

代表者名                              ㊞

電  話

実 績 報 告 書

令和  年  月  日

長 浜 音 楽 協 会

会 長 益子 進也 様

団体名

代表者

次のとおり（後援名義・共催名義）いただきました事業の実績を報告します。

１ 事 業 名

２ 成  果

項   目 （該当欄に記入してください）

出 演 団 体 名

実 施 期 日

出 演 者 数

入 場 者 数

そ の 他

３ 総事業費   収入            円

         支出            円

４ 添付資料  （チラシ、プログラム、記録写真等）  ※決算書は不要です。